
ACFS2020 お申込いただいた皆さまへ 
この度は，アジアフレイルサルコペニア（ACFS）学会 2020 への参加に関する
希望調査にご協⼒いただき、誠にありがとうございました。300 名以上の参加希
望があることがわかりましたので、ACFS 学会事務局と相談し、できるだけ学会
員の皆さまにご参加いただけるよう調整させていただきたいと存じますが、ア
クセス数に限りがありますので、その数に応じて再度募集をさせていただく予
定です。場合によっては、同⼀施設からの応募を 1 つに限定させていただく可
能性がありますので、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 
また、演題登録を募集する予定です。詳細につきましては、メールおよび HP に
てご案内させていただきます。 
 

令和２年６⽉８⽇ 
⽇本サルコペニア・フレイル学会 代表理事 荒井秀典 

 
 


